בשים לב להלכה שלפיה אין אוכפים מכוח פקודת הביזיון אלא צווים והחלטות שמובנם ברור ושאינם מאפשרים
יותר מפירוש אחד, משמדובר בצווים שיפוטיים שאינם ברורים וחד משמעיים, בנסיבות שבהן הוכח שלכל המאוחר ביום
28.11.19 הפסיקו המשיבים את פעילותם באתר ופינו ממנו את הכלים, המבנים ואת הפסולת שהיתה בשליטתם, ובשים

לב לדברי בית המשפט בדיון מיום 28.11.19, הריני דוחה את הבקשה.

המזכירות תשלח לצדדים העתק ההחלטה.

ניתנה היום, כ"ג שבט תש"פ, 18 פברואר 2020, בהעדר
הצדדים.